BEAOMOCTb
onpefeneHns cpegHero basina aTTecTaTtoB abUTYPUEHTOB,
noctynawowux B N'6IMNOY PO «bT>XXTuC» um. I'epoa Cosetckoro Coto3a
'A.A. T10N10BUHKO»
Ha npoeccuto(crneynanbHOCTb) «loBap, KOHAUTEP»

No ®.1.0. abutypuneHTa CpeaHunii
6ann
1  EBceeBa Mapus AnekceeBHa 4,316
2 CbITHUK Hagexxaa CepreeBHa 4,00
3 EmenbaHoBa Japbs AnekcaHApoBHa 4,00
4 AneiHnkos CtenaH KOpbeBny 3,947
5 KanawHnkoBa AnvHa ButanbesHa 3,895
6 boHzapesa Japba PycnaHoBHa 3,895
7 HdemueHko AHacTtacua CepreeBHa 3,842
8 Oxpuukas [naHa PomaHOBHa 3,842
9 "puwko Ennsaseta CepreesHa 3,789
10  Pose CHeXaHHa AnekcaHapoBHa 3,737
11 MopgosuHa [apbs PomaHoBHA 3,737
12 Open Hatanbs N'eHHagbeBHa 3,684
13 Bnacos AHApei Bnagnmmposmy 3,684
14  KoHuoBa [aHa [aBnoBHa 3,632
15  Bbenbmac AHacTtacus CepreeBHa 3,579
16 [deavkoBa Mapusa MuxainosHa 3,579
17 JleBnHa MunaHa AMUTpreBHa 3,579
18 AnundmpeHko Oapbs CepreesHa 3,556
19  Mepaegesa Coua AnekcaHapoBHa 3,526
20 Lab6aHoB Poku IXoHWeBNY 3,474
21  MywynoB AnekcaHap Cepreesuny 3,473
22  PenvH AMuTpuii AnekceeBmy 3,471
23  bbikagopos CtaHucnaB AHTOHOBMY 3,444
24 PbDKKMHa MwunaHa MakcrMMoBHa 3,444
25  KonarvH EBreHuii NMasnosuy 3,421
26  KouyeB nba BacunbeBuy 3,368
27  KarowHuKoB KOpuin AnekceeBmy 3,350
28  Koponesa AHrennHa HnkonaesHa 3,350
29  Osuapos faHun Nropesuny 3,33
30 3otosa KOnua BaneHTUHOBHa 3,30
31 LLionToaH VIHHa CepreeBHa 3,211
32  ®ocTeHKo JleoHna Amutpuresny 3,210
33  LWonTtosaH Nnba Cepreesny 3,158
34  Kypc Apocnas AnekcaHaposuy 3,158



[Mpeacenarens Komuccum
OTBETCTBEHHbIN CEKPETAPb

UneHbl KOMUCCUN

A.B.CTapocTtuHa
E.l".Bepxona
E.M.PsabyLieHKo
[1.B.dacToB

H.C.IMoHomapeBa



=
10

bErE B REBwWom~NoarwN R

W W WWWNDNPNDNDDNDNDNDNDNDNDN

BEAOMOCTb

CpaBHUTENbHbIN aHa/IU3 CpeaHero 6asia aTtTecTaTtoB abUTYPUEHTOB Y
npoxogHoro 6anna noctynatowmx B FBMOY PO «BTXXTuC» nm. Mepos
CoBeTtckoro Coro3a IN.A. [1010BUKKO»

Ha npodpeccuto (crneunanibHOCTh) «loBap, KOHANTEP»

P®.1N.0. abntypureHTa

EBceeBa Mapus AnekceeBHa
CbITHUK Hagexxza CepreeBHa
EmenbsaHoBa Japba AnekcaHapoBHa
AneiiHnkoB CtenaH KOpbeBuY
KanawHnkosa AnvHa ButanbesHa
boHzapesa Japba PycnaHoBHa
HdemueHko AHactacua CepreeBHa
Oxpuukaa [naHa PomaHOBHa
Mpuwko Ennsaseta CepreeBHa
Po3e CHexkaHHa AnekcaHpoBHa
MopposuHa Japba PomaHOBHa
Open Hatanbs ['eHHanbeBHa
Bnacos AHgpei Bnagnmmnposmy
KoHuoBa [aHa NaBnoBHa
Benbmac AHacTtacusa CepreeBHa
Hennkosa Mapus MuxaiinosHa
JleBvHa MunaHa AMuUTpreBHa
Annduperko Oapba CepreesHa
Mepgegesa Codma AnekcaHipoBHa
LLlabaHoB Poku [)KOHWEBNY
MywwynoB AnekcaHap Cepreesuny
PenvH AMuTpurin Anekceesny
Bbikapgopos CtaHncnas AHTOHOBUY
PbbkKnHa MunnaHa MakcnMmMoBHa
KonaruH EBreHuii MNasnosuy
KouyeB Vnbsa Bacunobesny
KatowHukos KOpuii Anekceesny
Koponesa AHrennHa HukonaesHa
Osuyapos aHun ropesny
3oToBa KOnua BaneHTMHOBHa
LLionTosaH IHHa CepreeBHa
docTeHKo JleoHna AMUTpUEBNY
LLontosaH Unbsa Cepreesny

Kypc Apocnas AnekcaHapoBuy

CpegHui

6ann
4,316
4,00
4,00
3,947
3,895
3,895
3,842
3,842
3,789
3,737
3,737
3,684
3,684
3,632
3,579
3,579
3,579
3,556
3,526
3,474
3,473
3,471
3,444
3,444
3,421
3,368
3,350
3,350
3,33
3,30
3,211
3,210
3,158
3,158

NpoxoaHoi

bann
3,421
3,421
3421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
3,421
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