ВЕДОМОСТЬ

определения среднего балла аттестатов абитуриентов, поступающих в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза Н.А. Половинко»

на профессию(специальность) «Повар, кондитер»

№	Ф.И.О. абитуриента	Средний балл
1	Евсеева Мария Алексеевна	4,316
2	Сытник Надежда Сергеевна	4,00
3	Емельянова Дарья Александровна	4,00
4	Алейников Степан Юрьевич	3,947
5	Калашникова Алина Витальевна	3,895
6	Бондарева Дарья Руслановна	3,895
7	Демченко Анастасия Сергеевна	3,842
8	Охрицкая Диана Романовна	3,842
9	Гришко Елизавета Сергеевна	3,789
10	Розе Снежанна Александровна	3,737
11	Мордовина Дарья Романовна	3,737
12	Орел Наталья Геннадьевна	3,684
13	Власов Андрей Владимирович	3,684
14	Концова Дана Павловна	3,632
15	Бельмас Анастасия Сергеевна	3,579
16	Дедикова Мария Михайловна	3,579
17	Левина Милана Дмитриевна	3,579
18	Алифиренко Дарья Сергеевна	3,556
19	Медведева София Александровна	3,526
20	Шабанов Роки Джониевич	3,474
21	Мушулов Александр Сергеевич	3,473
22	Репин Дмитрий Алексеевич	3,471
23	Быкадоров Станислав Антонович	3,444
24	Рыжкина Милана Максимовна	3,444
25	Колягин Евгений Павлович	3,421
26	Кочуев Илья Васильевич	3,368
27	Каюшников Юрий Алексеевич	3,350
28	Королева Ангелина Николаевна	3,350
29	Овчаров Данил Игоревич	3,33
30	Зотова Юлия Валентиновна	3,30
31	Шолтоян Инна Сергеевна	3,211
32	Фостенко Леонид Дмитриевич	3,210
33	Шолтоян Илья Сергеевич	3,158
34	Курс Ярослав Александрович	3,158

Председатель комиссии

Ответственный секретарь

Члены комиссии

А.В.Старостина

Е.Г.Верхола

Е.М.Рябущенко

П.В.Фастов

Н.С.Пономарева

ВЕДОМОСТЬ

сравнительный анализ среднего балла аттестатов абитуриентов и проходного балла поступающих в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко»

на профессию (специальность) «Повар, кондитер»

N₂	Ф.И.О. абитуриента	Средний	Проходной
	· (28)	балл	балл
1	Евсеева Мария Алексеевна	4,316	3,421
2	Сытник Надежда Сергеевна	4,00	3,421
3	Емельянова Дарья Александровна	4,00	3421
4	Алейников Степан Юрьевич	3,947	3,421
5	Калашникова Алина Витальевна	3,895	3,421
6	Бондарева Дарья Руслановна	3,895	3,421
7	Демченко Анастасия Сергеевна	3,842	3,421
8	Охрицкая Диана Романовна	3,842	3,421
9	Гришко Елизавета Сергеевна	3,789	3,421
10	Розе Снежанна Александровна	3,737	3,421
11	Мордовина Дарья Романовна	3,737	3,421
12	Орел Наталья Геннадьевна	3,684	3,421
13	Власов Андрей Владимирович	3,684	3,421
14	Концова Дана Павловна	3,632	3,421
15	Бельмас Анастасия Сергеевна	3,579	3,421
16	Дедикова Мария Михайловна	3,579	3,421
17	Левина Милана Дмитриевна	3,579	3,421
18	Алифиренко Дарья Сергеевна	3,556	3,421
19	Медведева София Александровна	3,526	3,421
20	Шабанов Роки Джониевич	3,474	3,421
21	Мушулов Александр Сергеевич	3,473	3,421
22	Репин Дмитрий Алексеевич	3,471	3,421
23	Быкадоров Станислав Антонович	3,444	3,421
24	Рыжкина Милана Максимовна	3,444	3,421
25	Колягин Евгений Павлович	3,421	3,421
26	Кочуев Илья Васильевич	3,368	3,421
27	Каюшников Юрий Алексеевич	3,350	3,421
28	Королева Ангелина Николаевна	3,350	3,421
29	Овчаров Данил Игоревич	3,33	3,421
30	Зотова Юлия Валентиновна	3,30	3,421
31	Шолтоян Инна Сергеевна	3,211	3,421
32	Фостенко Леонид Дмитриевич	3,210	3,421
33	Шолтоян Илья Сергеевич	3,158	3,421
34	Курс Ярослав Александрович	3,158	3,421

Председатель комиссии

Ответственный секретарь

Члены комиссии

А.В.Старостина

Е.Г.Верхола

Е.М.Рябущенко

П.В.Фастов

Н.С.Пономарева